
C A R B O H Y D R A T E S

2 , 4 0 0

9 0 0

コトブキチーズ（鹿児島県鹿屋市）を4種使った木の子とチーズのリゾット
【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

Risotto with four kinds of cheese and mushrooms

Assorted bread

2 , 1 0 0

2 , 4 0 0

2 , 8 0 0

2 , 4 0 0

アマトリチャーナ　【小麦】【Whe a t】

イカと明太子のレモンパスタ　【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

ワタリ蟹のビスクパスタ　【乳・小麦・かに】【Da i l y・Whe a t・C r a b】

ホテルメイドオムライス　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

パンの盛り合わせ　【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

Amatriciana 

Lemon pasta with squid and spicy pollack roe 

Bisque pasta with migratory crab

Hotel made omelette with rice

M E A T  D I S H
3 , 2 0 0

3 , 2 0 0

3 , 2 0 0

6 , 4 0 0

9 , 6 0 0

鴨のコンフィ、ポンムリヨネーズ

糸島豚肩ロースのグリエ　【乳】【Da i l y】

ブッフブルギニヨン、タリアテッレ　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

鹿児島県産和牛サーロインステーキ　【乳】【Da i l y】

九州産和牛フィレステーキ　【乳】【Da i l y】

Duc k c onf it  w it h Lyonnaise p ot at o e s

Gr i l le d It oshima p or k shoulder loin 

B e e f  Bur gund y,  Tagliat el le

Wag y u (Kagoshima) sir loin st e ak

Wag y u (Ky ushu) f i l le t  st e ak

D E S S E R T
3 , 0 0 0

1 , 8 0 0

2 , 0 0 0

7 0 0

9 0 0

8 0 0

7 0 0

フルーツ盛り合わせ　【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください】

デザート盛り合わせ　【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください】

九州産のイチゴを使ったイチゴの夜パフェ　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

クレームキャラメル　【卵・乳】【Egg・Da i l y】

ラム酒ショコラ　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

カルバドスのケークフリュイ　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

ココナッツのブランマンジェ、トンカ豆とコーヒーのソース　【乳】【Da i l y】

A ssor t e d f r uit s  

A ssor t e d de sser t s 

P ar f ait  w it h s t r a w b er r ie s f r om Ky ushu

C r eme c ar amel 

Rum c ho c olat e 

C al vados c ake f r uit  

B lanc mang e of  c o c onut ,  Tonka b e an and c of f e e sauc e

【As  f o r  t h e  a l l e r g y  i n g r e d i e n t s ,  p l e a s e  a s k】

【As  f o r  t h e  a l l e r g y  i n g r e d i e n t s ,  p l e a s e  a s k】

S A L A D , V E G E T A B L E S

A P P E T I Z E R

S E A F O O D  D I S H

Gr e en salad 

C ae sar salad 

S alad b ar r ie

Mil le - f euil le Fr enc h f r ie s

Hummus ,  Gr i l le d e g gplant ,  S alsa t omat o 

S oy f alaf el ,  P umpk in spic e 

Mushr o om (Fuk uoka) gr i l le

グリーンサラダ

シーザーサラダ　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

サラダバリエ（本日のサラダ）　【食物アレルギー物質はスタッフにお尋ねください】

ミルフィーユポテトフライ　【乳】【Da i l y】

フムス、ナスのグリル、サルサトマト

大豆のファラフェル、スパイスカボチャ

福岡県産キノコのグリエ　【乳】【Da i l y】

1 , 2 0 0

1 , 5 0 0

1 , 6 0 0

1 , 2 0 0

2 , 2 0 0

1 , 8 0 0

2 , 4 0 0

Oli ve 

Dr y f r uit  

Dr y c ur e d ham 

A ssor t e d c he e se 

Smoked salmon, Oeuf mayonnaise with Spicy pollack roe 

P at e de c amp agne 

F ish and c hip s 

A maou and Blat t er C he e se

Mar inat e d yel low t ail ,  St r a w b er r y,  Tahini  sauc e s

オリーヴ

ドライフルーツ

生ハム

チーズの盛り合わせ　【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

スモークサーモンとウッフマヨ明太　【卵・乳・小麦】【Egg・Da i l y・Whe a t】

パテドカンパーニュ　【卵】【Egg】

フィッシュアンドチップス　【卵・小麦】【Egg・Whe a t】

あまおうとブッラータチーズ　【乳】【Da i l y】

カンパチのマリネ、イチゴ（佐賀県産）、タヒニソース　【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

6 0 0

8 0 0

1 , 2 0 0

1 , 8 0 0

1 , 2 0 0

1 , 5 0 0

1 , 8 0 0

2 , 8 0 0

1 , 8 0 0

2 , 2 0 0

2 , 4 0 0

3 , 4 0 0

3 , 6 0 0

ホタテのポワレ、ブールブランソース　【乳】【Da i l y】

イトヨリのムニエル、焦がしバターソース　【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

ヒラメの香草パン粉焼き、トマトソースとモッツアレラチー【乳・小麦】【Da i l y・Whe a t】

大分県産ヒオウギ貝のプレート　【小麦】【Whe a t】

S c allop s p oir e t ,  B eur r e blanc sauc e 

Meuniere of golden threadfin bream, Browned butter sauce

Baked Flounder with Herbed Bread crumbs, Tomato sauce and mozzarella cheese

Noble sc al lop (Oit a)  plat e 

【As f o r  t h e  a l l e r g y  i n g r e d i en t s ,  p l e a s e  a s k】



食物アレルギー物質につきましては、 
特定原材料８品目（えび・かに・たまご・乳・小麦・そば・落花生・くるみ）について表示しています。 
その他ご不明な点につきましては係の者にお尋ねください。 
未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。 
仕入れの都合により、内容や食材の産地等が変更になる場合がございます。 
当店ではお米は全て国産米を使用しております。 
As for the food allergy , the 8 specific ingredients (shrimp , crab , egg , daily , wheat , buckwheat , peanut , walnut)
are shown. Please advise the staff of any allergies or dietary restrictions.
We strictly prohibit underage drinking , as well as driving under the influence of alcohol. 
The content of the menu and ingredients are subject to change due to the availability in the market. 
We use 100% domestic rice in this restaurant. 
※サービス料10%および消費税を含みます。
※Include 10% service charge and consumption tax.


